
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

               Tuần Giáo,  ngày        tháng  10  năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt chi phí xử lý tài sản tịch thu sung công quỹ nhà nước do vi phạm 

hành chính về quản lý rừng, phát triển rừng, bảo vệ rừng và quản lý lâm sản 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20/6/2012; 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 của Bộ Tài chính quy 

định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định tại Luật đấu giá tài sản; 

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-UBND ngày 06/4/2018; Quyết định số 387/QĐ-

UBND ngày 03/5/2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo về việc xử 

phạt vi phạm hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 1322/QĐ-UBND ngày 11/8/2020 của UBND huyện 

Tuần Giáo thành lập Hội đồng định giá tài sản tịch thu sung công quỹ nhà nước do vi 

phạm hành chính về quản lý rừng, phát triển rừng, bảo vệ rừng và quản lý lâm sản; 

Xét đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tuần Giáo tại Tờ trình số 

77/TTr-TCKH ngày 09/10/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chi phí xử lý tài sản tịch thu sung công quỹ nhà nước do vi 

phạm hành chính về quản lý rừng, phát triển rừng, bảo vệ rừng và quản lý lâm sản, 

với số tiền 13.892.000 đồng (Mười ba triệu tám trăm chín mươi hai nghìn đồng). 

 (Có biểu chi tiết kèm theo) 

Nguồn kinh phí trên được trích từ nguồn thu bán đấu giá tài sản. 

Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch, Hội đồng định giá tài sản có trách 

nhiệm thanh, quyết toán theo quy định hiện hành. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, 

Hạt trưởng Hạt kiểm lâm huyện, Hội đồng định giá tài sản, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TC-KH. 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-12T09:54:20+0700


		2020-10-12T10:21:21+0700


		2020-10-12T10:21:39+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-12T10:23:53+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-12T10:24:08+0700




